
Jeni të interesuar që të zgjeroni fermën tuaj?
A dëshironi të ndërtoni një serë, të blini fara apo 
makineri moderne bujqësore?
Dëshironi të shtoni blegtorinë apo të përpunoni 
produktet blegtorale?

Fondi Besa ju ofron zgjidhjen më të mirë me 
Kredinë Bujqësore “BESA  AGRO”.

SHUMA 
Deri në 6,000,000 Lekë               

KOHËZGJATJA
Deri në 120 muaj

KOLATERALI
- Barrë siguruese (makineri/pajisje/gjë e gjallë) 
- Hipotekë

PËRDORIMI I KREDISË 
- Blegtori 
- Bujqësi
- Pemtari
- Makineri dhe pajisje
- Linja prodhimi
- Investime etj.

MËNYRA E SHLYERJES SË KREDISË 
Fleksibël (sipas sezonit)

INTERESI
Interesi në Lekë: duke filluar nga 15% në vit

                         APLIKO TANI! 



Vendosni ju kur doni t’i paguani këstet.

APLIKO TANI
DHE PAGUAJ KUR TË KESH MUNDËSI!
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INTERESA PREFERENCIALË

APROVIM I SHPEJTË
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